
UCHWAŁA NR LXXI/567/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przekazania nieruchomości w dzierżawę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1113), Rada 
Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Łapach  wyraża zgodę  Burmistrzowi Łap na zawarcie umowy dzierżawy w trybie 
bezprzetargowym, na czas nieoznaczony, z dotychczasowym dzierżawcą, gruntu o powierzchni 100 m2 
stanowiącego części działki oznaczonej nr geod. 372/62, położonej w Łapach przy ul. ppłk. Nilskiego - 
Łapińskiego, będącej własnością Gminy Łapy, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku, IX Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze: KW BI1B/00226293/8. Teren przeznaczony do dzierżawy 
określa załącznik, będący integralną częścią uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Wincenciak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E99A29F-2003-4442-B6D4-BF0E60F319EA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXI/567/23

Rady Miejskiej w Łapach

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E99A29F-2003-4442-B6D4-BF0E60F319EA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/567/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


